
Zarządzenie Nr 0050.39.2025 

Wójta Gminy Zagrodno 

   z dnia 13 maja 2025 r.  

 

 

w sprawie odwołania udzielonych pełnomocnictw i upoważnień.   

 

 

 Na podstawie  art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. 

U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm. ) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Odwołuje się pełnomocnictwa i upoważnienia udzielone Zarządzeniem Nr 0050.99.2024 

Wójta Gminy Zagrodno z dnia 10 października 2024 r. Panu Krzysztofowi Grzeszyk 

Naczelnikowi Wydziału Zamówień Publicznych. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

                                                                                                               Wójt Gminy 

                                                                                                Piotr Janczyszyn 

 

 

 


